АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 95

Калининского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ лицей № 95 Калининского района Санкт-Петербурга)

П Р И К А З

29.08.2025                 № _206_

О создании Штаба воспитательной работы

на 2025/2026 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание граждан

Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии

развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе,

профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы ГБОУ лицея № 95 Калининского

района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год.

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы ГБОУ лицея № 95

Калининского района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год.

3. Утвердить План работы Штаба по воспитательной работе ГБОУ лицея № 95

Калининского района Санкт-Петербурга на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 С.Н. Ремизова

		2025-09-01T15:36:35+0300
	Ремизова Светлана Николаевна